lat petitum, ut fuperius efl: e.Kprc(rum, & licet Prxmiira omnia&:

fingula iteratis Vicibus extenfiiis petienmus ,
prxfati tamen Confi-

iiarii noftris Petitionibus , ut prxmittitur, minime adquieverunt,

nec ulteriiis fuam Intentionem , in Materia Juftiti* praelibata, No-
bis in aliquo aperire voluerunt, quoufque primo cum eis Materiam

Affinitatis & Parentelx fupradidae ingrederemur.

Nos, vero bonum Pacis & didae Materiac Juftitiae Promotio-

ncm intime affedantes, ad Dei Laudem , & Humani Sanguinis

Effufionem, vitandum, Condefcendimus ad didtam Materiam Pa-

rentelx ingrediendam ; fperantes quod Ingreffus ipfius Materix Pa-

rcntclx eflet propinquius medium & magis inducSivum ad citius

«nclinandum di£tos Confiliarios, ad uberius offerendum& conclu-

dendum in Materia Juftitiae fupradi£ta

,

Et fic, Proteltatione praevia ,
quod non intcndebamus in dicVa

Materia Parentela: concludere ,
quoufque &; antequam in diviU

Materia JuflitivB effedtualiter concluderetur,

Qua Prorertatione , lic, ut praemittitur, per Nos feda, & per

didtos Confiliarios admilsa,

PetivimvS primo, pro Dote pracfatx DannHte Kathering,

praefato Metuendiftimo Dffw;«o nofiro Regi in Eventum, favente

Domino, matrimonialiter copulandx, ViccfiesCentum IVlilia Scu-

torum, quorum Duo femper valeant gnum Nobile Anglicanum

aHjgnari

,

Et, quia Nobis apparuit quod Petitio noftra de tanta Summa
videbatur praefatis Confiliarii. onerofa, Nos Condefcendimus pete-

re Quindecies Centum Milia Scutorum,

Et demiim
,
poft varias Diminuiiones diclae Snmmx , per Nos

ftfias, Sc diverfas Augmentationes Summx ,
pro Dote prA-fata;

Inclitiffimae Dominae, per Coniiliarios Francix alias oblatae pro-

miffas, finaliter Nos ( fub Proteftatione prxdidta) Petivimus &
Petimus

, pro Dote prxdida , Dccies Cen;um Milia Scutorum,

quorum Duo, ut prxfertur, ieinper valeant unum Nobilc Angiica-

num,
Et qu6d ultra Summam prxdidam , di&us Confanguineus Fren-

ciu; teneatur fupradictx Dominx Filix fuae de Veltibus, Paramen-

tis, tam Camerx , quam aliis Neceffariis, Jocalibus , & aliis Or-
ramentis , Sutui & Honori tam txcellentis Dominx, tr.nto Re-
gi copuundx, congrucntibus ,

providere , ipfamque Affociari Ik

honorifice Duci facere Sumptibus prxfati Confangu-.vei , ad diena&
locum inter Nos & diclos Conliliarios concordandos.

Prxterea,

Conliderantes quod hie diu fine efficaci Expeditione NcRotiorum

( pro quibus venimus ) remanliir.us , & quod Tempus Revertendi

ad Prxfcntiam Dommi nofiii Rcgis
,
per ipfum nobis limitatum,jam